
 

ZARZĄDZENIE NR 2593/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16 września 2022 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 37 im. Juliana 

Tuwima z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości 

położonej na os. Stalowym 18, pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej 

jednostki oświatowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 37 im. Juliana Tuwima  

z siedzibą w Krakowie, os. Stalowe 18, kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 43 obręb 47 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą 

wieczystą nr KR1P/00191508/1, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym 

zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, szczegółowo opisanych  

w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia i będącym jego integralną częścią, w sposób 

niekolidujący z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) PM PRACTICE Paweł Miklasiński; 

2) Stowarzyszenie Klub Sportowy Kraków KINGS; 

3) Fundacja Akademia Piłkarska FUTBOLICA; 

4) ZHP OROGEN; 

5) NZOZ „Medycyna Środowiskowa” - umowa użyczenia z przeznaczeniem na prowadzenie 

profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla uczniów tj. bez możliwości 

prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej; 

6) FHU KARJO; 

7) Fundacja Polonia Kraków; 

8) DMS Sp. z o.o.; 

9) OKE; 

10) Międzyszkolny Klub Sportowy „KRAKUS”; 

11) Grzegorz Zdebski; 

12) Dominik Jasica; 

13) HAJIME Klub Sportowy; 

14) Małopolska Akademia Tańca i Rekreacji Aneta Węclewska; 

15) Towarzystwo Krzewienia Kultury Romskiej „KAŁE JAKHE”; 

16) BARTPOL Mateusz Braś; 

17) Wspólnota Mieszkaniowa os. Willowe 7 w Krakowie; 

18) Spółdzielnia Mieszkaniowa os. Stalowe 16 w Krakowie; 

19) Krakowski Klub Karate Tradycyjnego; 

20) LKS ZŁOMEX Branice; 

21) NOWY HUTNIK 2010; 

22) RoboTim Warsztaty Edukacyjne. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów jest Dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 37 im. Juliana Tuwima z siedzibą w Krakowie, os. Stalowe 18. 

 



 

 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 37 im. Juliana Tuwima z siedzibą  

w Krakowie, os. Stalowe 18, do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie  

na przedmiotowych umowach, 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności  

i żywienia (Dz. U. z 2020 r. poz. 2021, 1493, z 2022 r. poz. 24, 138, 1570) oraz wytycznych 

ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 

spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 

oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia 

zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1154). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 37 im. Juliana Tuwima z siedzibą w Krakowie,  

os. Stalowe 18. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


